3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
Số: 338/UBND-XDCB

V/vThoả thuận Quy hoạch các điểm đấu nốivào các quốc lộ trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày  23 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:
Bộ Giao thông vận tải
Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh tại Công văn số 972/SGTVT-QLHTGTngày 17/6/2022,

UBND tỉnh Bắc Ninh đề nghị Bộ Giao thông vận tải thoả thuận Quy hoạch các điểm đấu nối vào các quốc lộ trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.Nội dung như sau:

I. Các điểm đấu nối đã được Bộ Giao thông vận tải thoả thuận

- Đấu nối vào QL.17: 07 điểm;

- Đấu nối vào QL.18: 19 điểm;

- Đấu nối vào QL.38: 16 điểm.

II. Các điểm đấu nối đề nghị thoả thuận mới
- Quốc lộ 17: 70 vị trí;
- Quốc lộ 18: 12 vị trí;
- Quốc lộ 38: 41 vị trí.

(Sao gửi Hồ sơ xác định các điểm đấu nối và các tài liệu liên quan)

UBND tỉnh trân trọng đề nghị Bộ Giao thông vận tải quan tâm, chấp thuận. Sau khi có ý kiến của Bộ Giao thông vận tải, UBND tỉnh sẽ giao Sở Giao thông vận tải chủ trì thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, CN.XDCB; CVP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN         KT. CHỦ TỊCH                      PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Ngô Tân Phượng